
Calendario incontri famiglia-scuola a.s. 2017/2018 

Scuola Secondaria 
 

 

data orario sede tipo di impegno O. d. G. 

SETTEMBRE 

21/09 17.00-19.00 Colloqui di conoscenza con le classi 
prime 

Secondaria I grado 

 

OTTOBRE 

   26/10 18.00-20.00 
Secondaria I 
grado 

Elezioni rappresentanti di Classe: 
18.00-19.00 assemblea 
19.00-20.00 votazione 
20.00 spoglio schede 

Coordinatori-segretari di classe-
genitori 
 
ordine del giorno: 
-Informazione sul ruolo dei 
rappresentanti di classe  
-elezioni rappresentanti 
 

NOVEMBRE 

23/11 
15.30-16.00 
16.30-17.00 

 17.30-18.00 

Secondaria I 
grado 

Consiglio di classe 1^ B/E Sec. 
Consiglio di classe 1^ A/D Sec. 

Consiglio di classe 1^ C Sec.  

ordine del giorno: 
-analisi situazione iniziale delle classi 
-progetti di plesso e d’Istituto anno 
scolastico 2017/2018 
-proposte uscite a.s. 2017/2018 
-varie ed eventuali. 

 
30/11 

15.30-16.00 
16.30-17.00 
17.30-18.00 

Secondaria I 
grado 

Consiglio di classe 3^ B/E Sec. 
Consiglio di classe 3^ A/D Sec. 
Consiglio di classe 3^C Sec. 

DICEMBRE 
05/12 16.30-18.30 Secondaria I 

grado  
Colloqui  

 
12/12 

15.30-16.00 
16.30-17.00 
17.30-18.00 Secondaria I 

grado 

Consiglio di classe 2^ B/E Sec. 
Consiglio di classe 2^ A/D Sec. 
Consiglio di classe 2^C Sec.  

  ordine del giorno:   
 -analisi situazione iniziale delle classi 
-progetti di plesso e d’Istituto anno 
scolastico 2017/2018 
-proposte uscite a.s. 2017/2018 
-varie ed eventuali.                                  

15/12 
venerdì 

20.30-22.00 Secondaria I 
grado 

Serata di presentazione Istituto  

16/12 
sabato 

9.30-12.30 Secondaria I 
grado 

Open Day  

GENNAIO 2017 
09/01  
         

15.00-18.00 Secondaria I 
grado 

Consegna del Consiglio orientativo 
alle famiglie 
 

 

FEBBRAIO 
  22/02 
 

16.30-18.30 
Secondaria I 
grado 

Colloqui disamina risultati I quadrimestre 

MARZO 

15/03 
 

15.30-16.00 
16.30-17.00 
17.30-18.00 

Secondaria 
Consiglio classe 1^C Sec. 
Consiglio classe 1^ B/E  
Consiglio classe 1^ A/D Sec. 

ordine del giorno: 
-situazione delle classi 
-adozioni libri di testo 
-varie ed eventuali 

22/03 
 

15.30-16.00 
16.30-17.00 
17.30-18.00 

Secondaria 
Consiglio di classe 3^C  
Consiglio di classe 3^ B/E  
Consiglio di classe 3^ A/D  

27/03 
 

15.30-16.00 
16.30-17.00 
17.30-18.00 

Secondaria 
Consiglio classe 2^C Sec. 
Consiglio classe 2^ B/E  
Consiglio classe 2^ A/D Sec. 

APRILE 
12/04 

 
16.30-18.30 Secondaria Colloqui 

 
 

MAGGIO 

GIUGNO 
data da definire: colloqui sulla disamina risultati finali 

 
La Dirigente Scolastica 
prof.ssa Rossana Colombo  


