Calendario incontri famiglia-scuola a.s. 2017/2018 Scuola Secondaria

data	orario	sede	tipo di impegno	O. d. G.
SETTEMBRE				
21/09		17.00-19.00	Colloqui di conoscenza con le classi prime	Secondaria I grado
OTTOBRE				
26/10	18.00-20.00	Secondaria I grado	Elezioni rappresentanti di Classe: 18.00-19.00 assemblea 19.00-20.00 votazione 20.00 spoglio schede	Coordinatori-segretari di classe- genitori ordine del giorno: -Informazione sul ruolo dei rappresentanti di classe -elezioni rappresentanti
NOVEMBRE				
23/11	15.30-16.00 16.30-17.00 17.30-18.00 15.30-16.00	Secondaria I grado	Consiglio di classe 1^ B/E Sec. Consiglio di classe 1^ A/D Sec. Consiglio di classe 1^ C Sec. Consiglio di classe 3^ B/E Sec.	ordine del giorno: -analisi situazione iniziale delle classi -progetti di plesso e d'Istituto anno scolastico 2017/2018 -proposte uscite a.s. 2017/2018 -varie ed eventuali.
30/11	16.30-17.00 17.30-18.00	Secondaria I grado	Consiglio di classe 3^ A/D Sec. Consiglio di classe 3^C Sec.	
DICEMBRE				
05/12	16.30-18.30	Secondaria I	Colloqui	
12/12	15.30-16.00 16.30-17.00 17.30-18.00	grado Secondaria I	Consiglio di classe 2^ B/E Sec. Consiglio di classe 2^ A/D Sec. Consiglio di classe 2^C Sec.	ordine del giorno: -analisi situazione iniziale delle classi -progetti di plesso e d'Istituto anno
15/12	20.30-22.00	grado Secondaria I	Corata di procentazione Istitute	scolastico 2017/2018 -proposte uscite a.s. 2017/2018 -varie ed eventuali.
venerdì	20.30-22.00	grado	Serata di presentazione Istituto	
16/12 sabato	9.30-12.30	Secondaria I grado	Open Day	
GENNAIO 2017				
09/01	15.00-18.00	Secondaria I grado	Consegna del Consiglio orientativo alle famiglie	
FEBBRAIO				
22/02	16.30-18.30	Secondaria I grado	Colloqui	disamina risultati I quadrimestre
MARZO				
15/03	15.30-16.00 16.30-17.00 17.30-18.00	Secondaria	Consiglio classe 1^C Sec. Consiglio classe 1^ B/E Consiglio classe 1^ A/D Sec.	ordine del giorno:
22/03	15.30-16.00 16.30-17.00 17.30-18.00	Secondaria	Consiglio di classe 3^C Consiglio di classe 3^ B/E Consiglio di classe 3^ A/D	-situazione delle classi -adozioni libri di testo -varie ed eventuali
27/03	15.30-16.00 16.30-17.00 17.30-18.00	Secondaria	Consiglio classe 2^C Sec. Consiglio classe 2^ B/E Consiglio classe 2^ A/D Sec.	
APRILE				
12/04	16.30-18.30	Secondaria	Colloqui	
MAGGIO				
GIUGNO				
data da definire: colloqui sulla disamina risultati finali				